安徽省地震烈度速报与预警工程（基建）项目监理服务项目成

交结果公告

一、项目编号：AHZJ-202416100289

二、项目名称：安徽省地震烈度速报与预警工程（基建）项目监理服务项目

三、成交信息

供应商名称：安徽博达项目管理咨询有限公司

供应商地址：安徽省合肥市蜀山区长江西路 452 号

成交金额：人民币 416800 元

四、主要标的信息

服务类

名称：安徽省地震烈度速报与预警工程（基建）项目监理服务项目

服务范围：总体实施方案和设计方案的质量把关，工程进度控制，投

资控制，信息管理，建设安全管理，系统测试，系统集成调试，项目

培训，系统试运行和验收工作的监理，系统移交及相关文档的起草和

管理等工作，确保项目质量、进度和投资计划的顺利实施，做好项目

合同与文档（资料）管理，受采购人委托，负责协调项目涉及的各承

建单位之间的工作关系，并协调解决项目建设过程中的各类纠纷，针

对项目建设情况，向采购人提出合理化的改进改良建议，并提供监理

服务。监理方在开展监理工作过程中使用到的相关软硬件设备由监理

方自行提供。

服务要求：完全响应安徽省地震烈度速报与预警工程（基建）监理服

务项目。

服务要求。

服务时间：签订合同之日起至项目完成验收，工期约至 2026 年 7 月。

服务标准：签订合同之日起至项目完成验收，工期约至 2026 年 7 月。

五、评审专家名单：张世拯 曹春 刘洋

六、代理服务收费标准及金额：详见采购文件，由成交供应商支付。金额：4376

元

七、公告期限

自本公告发布之日起 1 个工作日。

八、其他补充事宜

1、成交人评审得分：93.36 分

2、若供应商对上述结果有异议,可在成交公告发布之日起七个工作日内以书

面形式向安徽中技工程咨询有限公司提出质疑(异议),质疑材料递交地址：合肥

市合作化南路 27号,联系电话：0551-65149581-874、871

若供应商对质疑处理意见有异议，可在规定时间内以书面形式向相关主管部

门提出投诉。

3、质疑提起的条件及不予受理的情形

根据相关法律法规，现将质疑提起的条件及不予受理的情形告知如下：

3.1 质疑应以书面形式实名提出，书面质疑材料应当包括以下内容：

3.1.1 质疑人的名称、地址、邮编、联系人及联系电话；

3.1.2 采购人名称、项目名称、项目编号、包别号（如有）；

3.1.3 被质疑人名称；

3.1.4 具体的质疑事项、基本事实及必要的证明材料；

3.1.5 明确的请求及主张；

3.1.6 必要的法律依据；

3.1.7 提起质疑的日期。

质疑人为法人或者其他组织的，应当由法定代表人或其委托代理人（需有委

托授权书）签字并加盖公章。

3.2 有下列情形之一的，不予受理：

3.2.1 提起质疑的主体不是参与该政府采购项目活动的供应商；

3.2.2 提起质疑的时间超过规定时限的；

3.2.3 质疑材料不完整的；

3.2.4 质疑事项含有主观猜测等内容且未提供有效线索、难以查证的；

3.2.5 对其他供应商的投标文件详细内容质疑，无法提供合法来源渠道的。

九、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系。

1.采购人信息

名 称： 安徽省地震局

地 址： 安徽省合肥市蜀山区长江西路 558 号

联系方式： 0551-62528627

2.采购代理机构信息

名 称： 安徽中技工程咨询有限公司

地 址： 合肥市合作化南路 27号

联系方式： 王婧 0551-65149581\582\583-871

3.项目联系方式

项目联系人： 王婧

电 话： 0551-65149581\582\583-871

十、附件

1.采购文件

2.无重大违法记录声明函、无不良信用记录声明函

3.主要成交标的承诺函；

	一、项目编号：AHZJ-202416100289
	1.采购人信息
	2.采购代理机构信息
	3.项目联系方式